
Ezen terv Tervezők szellemi tulajdona, mely
szerzői jogvédelem alatt áll!

A tervdokumentáció a tervező írásos
hozzájárulása nélkül semmilyen formában nem

használható fel!

REFORMÁTUS PARÓKIA
ÉPÜLET UTCAI

HOMLOKZATÁNAK
FELÚJÍTÁS

TELEPÜLÉSKÉPI
ELJÁRÁSI

TERVDOKUMENTÁCIÓ

HELYSZÍNRAJZ

Loft Studio Bt.
info@vplstudio.hu
www.vplstudio.hu

Szabó Szilárd
tervező, É 01-0260

8246 Tótvázsony, Magyar u. 97.

Szajki Mátyás
felelős tervező, É 01-0295

8251 Zánka, Naplemente u. 2/D.

1089 Budapest, Kőris u. 13.

hrsz.: 36070

kapcsolattartó:

Kovács Dávid Emil
cím: 1089 Budapest, Kőris u.13.

tel.:30-491-84-79

tervezők:

építtető:

dátum:

méretarány:

helyszín:

rajz neve:

rajzszám:

Budapest-Külső-Józsefvárosi
Református Egyházközség

1089 Budapest, Kőris u. 13

2014. január 6.

M= 1:500

munka megnevezése:

tervtípus:

E-01

8,23

templom épület

torony felújítással érintett
parókia épület

36069

36071
36072

35895

35894
35893

36068

36055

16

14
12

10

9
11 13

15

9b

11

13

15

10a

Kőris utca (36076)

Dioszeghy Sám
uel utca

(35903)
36070

gépkocsi és

személyi bejárat

felújítandó
homlokzat

É


	E-01 HELYSZÍNRAJZ

